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مصاحبه كاندیدای حزب مخالف در انتخابات ریاست جمهوری گرجستان با روزنامه اشتاندارد
اتریشی

كاندیدای حزب مخالف در انتخابات ریاست جمهوری گرجستان گفت: صورت پیروزی در انتخابات این كشور، سیستم

ریاست جمهوری فعلی این كشور را لغو خواهد كرد.

سرویس گرجستان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس گرجستان: كاندیدای حزب مخالف در انتخابات ریاست جمهوری گرجستان، در مصاحبه ای با روزنامه
اشتاندارد -چاپ اتریش- اظهار داشت كه در صورت پیروزی در انتخابات این كشور، سیستم ریاست جمهوری فعلی این كشور را لغو

خواهد كرد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی، "لوان گاچه چیلادزه" كاندیدای حزب مخالف در گرجستان، با انتقاد از میخاییل
ساكاشویلی رییس جمهور فعلی این كشور گفت: ساكاشویلی كه تا كنون ریاست دولت را عهده دار بوده است، قدرت را تصرف كرده

است.
متن این مصاحبه به شرح زیر است:

اشتاندارد: رقابت های انتخاباتی چگونه در جریان است؟
گاچه چیلادزه: تا آن جا كه مربوط به طرفداران من می شود، جریان انتخابات بسیار خوب است؛ اما با این حال تنش هایی وجود دارد
كه برآمده از دولت است و جهت گیری آن علیه رسانه ها و برای سركوب آنها می باشد. حتی می توان این تنش ها و درگیری ها را در

جاهای عمومی نیز مشاهده كرد. این درگیری ها روندی روز افزون یافته است.
اشتاندارد: شما قول داده بودید كه در صورت پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری نظام ریاست جمهوری را لغو كند. توضیحتان در

این مورد چیست؟
گاچه چیلادزه: كاخ ریاست جمهوری قدرت را قبضه كرده است. این قدرت تنها در دست برخی افراد قرار گرفته است و دقیقا به همین
دلیل انتخابات جدید را برگزار می كنیم. قدم به قدم، گرجستان به مجلسی با احزاب مختلف دست خواهد یافت و قانون اساسی را تغییر

خواهد داد. چیزی كه اكنون مهم است این است كه انتخابات ریاست جمهوری آزاد برگزار شود.
اشتاندارد: شمال به آقای ساكاشویلی و روش ایشان معترضید و معتقدید كه وی به عنوان رییس جمهور قدرت را تصرف كرده است و

به انباشت قدرت پرداخته است، اما این بیشتر به قانون اساسی فعلی برمی گردد یا به شخص ساكاشویلی؟
گاچه چیلادزه: این مساله ی بسیار مهمی است. فكر می كنم كه این موضوع به شخص ساكاشویلی و تیم وی برمی گردد، اما نكته ای كه
این جا مطرح است این است كه قانون اساسی فعلی هم شرایط را برای وی ساده تر و راحت تر كرده است تا بتواند همچنان خواستار

قدرت باشد.
اشتاندارد: شما شانس خود را برای انتخابات پنجم ژانویه چقدر می بینید؟

گاچه چیلادزه: من تا حدود بیش از 50 درصد مطمئن هستم. من شانس خود را در این مورد بسیار بالا می بینم، البته تحت شرایطی كه
انتخابات آزاد برگزار شود.

اشتاندارد: نظر شما در مورد انقلاب گل رز كه سال 2003 در گرجستان و به عنوان اولین حركت و ایستادگی از سوی ملت برای
دموكراسی و جایگاه های شغلی بیشتر و همین طور مبارزه علیه ارتش انجام شد، چیست؟

گاچه چیلادزه: انقلاب گل رز در هم شكسته است. دروغ، زور و نهادهای غیر دموكراتیك، این انقلاب را از هستی ساقط كرده اند.
پایان پیام.
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